
​Волонтерско портфолио​

​За твоето портфолио​

​Ова портфолио ти помага да ги документираш и прикажеш волонтерските искуства, развојот на​

​вештини и постигнувањата. Користи го за:​

​❖​ ​Аплицирање за нови волонтерски позиции​

​❖​ ​Аплицирање за нова работа​

​❖​ ​Следење на твојот развој и постигнувања​

​Дел 1: Личен профил​

​Информации за контакт​

​Име:​
​Е-маил:​
​Телефон:​
​Адреса:​

​Лична изјава​

​Напишете 2–3 реченици за себе, вашите интереси и што ве мотивира да волонтирате.​
​Погледнете ги вашите одговори од Модул 1 за да си помогнете при ова.​



​Дел 2: Преглед на вештини​

​Основни вештини​

​Запиши ги твоите клучни вештини идентификувани во Модул 1​

​Вештини за работа со луѓе:​

​Мисловни и организациски вештини:​

​Лични квалитети:​



​Практични вештини и знаења:​

​Вештини развиени преку волонтирање:​

​Доколку веќе имате вештини што сте ги развиле преку претходно волонтерско искуство, наведете​

​ги тука.​

​Вештина​ ​Како ја развив​



​Дел 3: Сегашно и претходно волонтерско искуство​

​Доколку во моментот имате волонтерска улога или сте имале претходно, напишете тука за нив.​

​Тековна улога(и):​

​Организација:​

​Наслов на улога/позиција:​
​Датум на започнување:​

​Клучни одговорности:​

​Искористени вештини:​



​Постигнувања:​

​Што научив:​

​Претходни улоги:​

​Организација​​:​

​Наслов на улога/позиција:​
​Датум на започнување:​

​Датум на завршување:​



​Клучни одговорности:​

​Искористени и стекнати вештини:​

​Постигнувања:​



​Што научив:​



​Дел 4: Обуки и квалификации​

​Завршени обуки​

​Курс/сертификат:​ ​Линк:​ ​Датум на​
​завршување:​

​Што научив:​

​VIEWS – обука за​

​волонтери​

​Сертификати​

​Сертификат​ ​Издаден од​ ​Датум​ ​Важи до (ако е​
​применливо)​

​Останати релевантни квалификации​



​Дел 5: Сведоштва и препораки​

​Позитивни повратни информации​

​Од:​

​Улога:​

​Датум:​

​Што рекоа:​

​Препораки​

​Препорака 1:​

​❖​ ​Име:​

​❖​ ​Улога/​​Однос:​

​❖​ ​Организација:​

​❖​ ​Контакт:​

​❖​ ​Што може да каже за мене:​

​Препорака 2:​

​❖​ ​Име:​

​❖​ ​Улога/​​Однос:​

​❖​ ​Организација:​

​❖​ ​Контакт:​

​❖​ ​Што може да каже за мене:​



​Дел 6: Раст и развој​
​Наведете​ ​ги​ ​целите​ ​што​ ​ги​ ​имате​ ​во​ ​волонтирањето.​ ​Ова​​може​​да​​биде​​сè​​од​​вештини​​што​​сакате​

​да​ ​ги​ ​развиете,​ ​вид​ ​на​ ​улога​ ​во​​која​​сакате​​да​​стекнете​​искуство,​​до​​луѓе​​што​​сакате​​подобро​​да​​ги​

​запознаете.​

​Обидете​ ​се​​да​​поставите​​датум​​до​​кој​​сакате​​да​​ги​​постигнете​​вашите​​цели​​и​​наведете​​ги​​чекорите​

​што можете да ги преземете за да ги достигнете.​

​Моите цели:​


